Kính gửi: Bảo hiểm xã hội Huyện.

Từ ngày 05 đến ngày 09 tháng 10 năm 2020, Đoàn công tác số 03 của Ban

Thường vụ Huyện ủy do đồng chí Phạm Tấn Xiếu, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ

tịch Ủy ban nhân dân Huyện làm Trưởng đoàn đã đến thăm và làm việc với Đảng

uỷ xã các xã, thị trấn, sau khi nghe phản ánh của các xã, thị trấn về những khó

khăn, vướng mắc trong việc tuyên truyền, vận động người dân tham gia bảo hiểm

xã hội tự nguyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện có ý kiến:

Đề nghị cơ quan Bảo hiểm xã hội Huyện có phương án, cách làm hỗ trợ

các xã, thị trấn trong việc tuyên truyền, vận động người dân hiểu được lợi ích

của bảo hiểm xã hội tự nguyện; thông tin đến UBND Huyện nắm.

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện truyền đạt ý

kiến đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Các CVNC;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Hữu Tiên

UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /VPUBND-TH Châu Thành, ngày          tháng  11 năm 2020

V/v vận động người dân tham gia

bảo hiệm xã hội tự nguyện

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-03T15:29:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Hữu Tiên<dhtien.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-03T15:42:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-03T15:42:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-03T15:42:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!